



KKA akstursíþróttafélag

Ársskýrsla 2008

Stjórn félagsins 2008 var svo skipuð:

Þorsteinn Hjaltason, formaður
Guðmundur Hannesson
Gunnar Hákonarson
Vilhelm Þorri Vilhelmsson
Stefán Þór Jónsson

Varamenn:
Sigurður Bjarnason
Unnar Helgason

Mikil vinna fer fram í nefndum og ráðum félagsins, sem eru margar.

Öryggisnefnd, svæðisnefnd, mótanefnd, unglingaráð, foreldraráð, fræðsluráð, aganefnd, umferðanefnd, ferðanefnd, RC-nefnd, reiðhjólnefnd, innheimtunefnd, laganefnd, húsnefnd.

Embættismenn (bókari, skoðunarmaður reikninga, sölustjóri KKA handbókar).

Innan vébanda félagsins fer fram eftirtalin starfsemi:

1. Motocross (vélhjólaakstur í torfærubraut)
2. Enduro (vélhjólaakstur í langri torfærubraut)
3. Ferðir að sumarlagi og vetrarlagi á vélhjólum
4. Snocross (akstur vélsleða í brautum)
5. Iscross (akstur motorhjóra á ís)
6. Trialhjól (klífurhjól, akstur létttra motorhjóra í torfærum)
7. Reiðhjól (torfæruhjól og götuhjól)
8. Fjarstýrðir bílar, flugvélar og þryllur.

Félagið var stofnað 1996. Félagar voru í lok ársins 2008 um 310 talsins.

Í janúar fram að vori fer mestur tíminn í að skipuleggja og undirbúa íscrossmót og snocrossmót. Þann 8. febrúar 2008 var haldin ljósahtíð á KKA svæðinu til að fagna því að framkvæmdum við lýsingu svæðisins var lokið. Vetrariþróttamiðstöð Íslands lagði fé til framkvæmdanna. Ólafur Jónsson formaður Íþróttaráðs tendraði ljósin stundvíslega kl. 20:05. Þar á eftir voru keppnislið vetrarins kynnt. Daginn eftir var svo í fyrsta skiptið í Íslandssögunni haldin snocrosskeppni í flóðljósum.

Síðasta snocrosskeppnin var haldin 12. apríl. Þá taka við vorferðir á snjósleðum og er þetta besti tíminn fyrir sleða að margra mati.

Helsti árangur KKA manna í snocrossi vetrarins:

Íslandsmót 2008

Sportflokkursnocross

Íslandsmeistari Baldvin Þór Gunnarsson - KKA

Unglingaflokkur

Íslandsmeistari Bjarki Sigurðsson - KKA

2. sæti Hafþór Ágústsson - KKA

Kvennaflokkur

Íslandsmeistari Vilborg Daniélsdóttir - KKA

+35 ára flokkur

Íslandsmeistari Hákon Gunnar Hákonarson - KKA

2. sæti Sigurður Rúnar Sigþórsson - KKA

3. sæti Freyr Aðalgeirsson, KKA

Í byrjun maí hófust vorverk og sumarstarfið fór að komast í gang í motorcrossbrautum o.fl.

Þann 10. maí var haldinn Hjóladaður Vélhjólaklúbbs Skagafjarðar og KKA í motocrossbrautinni við Sauðárkrök.

Æfingar hófust 12. maí í motocrossi hjá KKA. Þann 24. maí fékk félagið Jóa Kef norður og hélt hann námskeið fyrir KKA féлага, unga sem aldna, vana sem og óvana. Mikil vinna fór í hönd við þúkabraut KKA þar sem yngstu félagarnir aka. Mikið var ekið í brautinni um sumarið enda urðu framfarir mjög miklar. Þann 15. júní hélt KKA Íslandsmót í enduro (þolakstri á mótörhjólum). Mótið var haldið í bliðskaparveðri og tókst vel í alla staði. Mótið var haldið á svæði KKA en að mestu utan þess, þ.e. á landi sem fyrirhugað er undir starfssemi BA í neðra, þ.e. neðan brekkunnar. Ljóst er að finna verður svæði undir þessa starfssemi KKA ella leggst stór þáttur starfsseminnar niður.

KKA sér um að sækja um og halda utan um umsóknir til sýslumanns um undanþágur fyrir yngstu keppendurnar, þá um sumarið hafði félagið sótt um og fengið undanþágur fyrir 44 börn og unglinga frá upphafi til að aka á svæðum félagsins.

Baldvin Þór Gunnarsson lauk þjálfaraskóla ÍSÍ og sá um námskeið og æfingar fyrir KKA um sumarið í öllum flokkum.

KKA hafði samstarf við Sporthótelíð á Glerá til að laða fólk að til bæjarins til að skemmta sér við akstur mótörhjóla á svæði félagsins. Því miður hefur félagið ekki enn getað boðið upp á svæði til aksturs reiðhjóla en það kemur vonandi bráðlega.

Eins og venjulega var unnið gríðalega mikið í motocrossbraut félagsins allt sumarið. Mörg þúsund rúmmetrum af steinlausri mold var ekið í brautina og látaust þarf að vökva og hreinsa steina sem keyrast upp í brautinni. Það er mikið hagsmunamal fyrir félagið að geta ráðið starfsmann á svæðið. KKA fékk fyrst starfsfólk frá vinnuskóla Akureyrar árið 2007. Aftur fékk félagið starfsfólk 2008 og var það mikilvægt fyrir félagið en alveg ljóst að ráða verður fastan starfsmann á svæðið frá maí til sept. ár hvert.

Þann 01. júlí var samþykkt deiliskipulag fyrir akstursíþrótt- og skotsvæði á Glerárdal. Í framhaldi af því var félaginu úthlutað formlega svæðinu sem félagið hefur haft undir motocrossstarfssemi sína síðan Íþrótt- og tómsundaráð samþykkti með bókun á fundi sínum 27. apríl 2004 að félagið ætti að fá umrætt land undir starfssemi sína. Þetta var mikilvægur áfangi í sögu félagsins.

Um verslunarmannahelgina var haldið Íslandsmót í motocrossi. Mættir voru 115 keppendur og áhorfendur voru fjölmargir. Keppnin tókst mjög vel. Um sömu helgi var enn fremur haldin árleg torfærukeppni KKA. Sú keppni er ekki tekin eins háttilega og meira lagt upp úr tilþrifum en úrslitum. Skemmtu menn sér afskaplega vel bæði áhorfendur og keppendur.

Í lok ágúst urðu miklar umræður um rétt manna til umferðar um veginn um Bildsárskarðið. KKA stendur vörð um rétt manna til að fara um vegi landsins á mótörhjólum. KKA telur að allir eigi rétt til að nota forna vegi landsins. Allir megi fara þar um með þeim hætti sem þeir kjósa hvort sem er t.d. gangandi, hjólandi, á mótörhjólum, hestum, á göngu-



Bjarki Sigurðsson, íþróttamaður ársins 2008.



Finnur Aðalbjörnsson, Guðmundur Hannesson og Þorsteinn Hjaltason.



Guðmundur Hannesson og Þorsteinn Hjaltason í sumarsnjótúr.

skíðum eða hlaupandi. Enginn eigi að eigna sér einkarétt um forna vegi, slíkt brýtur gegn lögum og umhverfisrétti. Þann 15 september fól Vegagerð ríkisins og landeigandi, KKA að taka niður mót-orhjólábann-umferðarskilti við Bíldsárskarðsveginn í Fnjóskadal. Allir geta notað vegi landsins. Sýna þarf tillitssemi og kurteisi og þá eru allir vinir. Þannig er skemmtilegast að nýta landið og eiga samskipti við samferðamenn sína í náttúrunni. Við erum öll í sama liði, sem viljum nota landið til útivistar, sameinuð stöndum við en sundruð föllum við.

KKA dagurinn var haldinn 11. október, með aðalfundi, félagsmóti og grilli.

Rekstur félagsins hafði gengið vel, félaginu haldið skuldlausu eins og á að vera. Á árinu keypti félagið traktor með ámoksturstækjum, herfi og fleira. Þetta var góð viðbót við annan tækjakost félagsins og gerir félaginu kleift að halda úti eins góðu svæði og raun ber vitni.

Þann 25. nóvember urðu svo mikil tíðindi þegar KKA var veitt leyfi til að halda endurokeppnir sínar á næsta ári norðan svæðis félagsins þ.e. í Torfdalnum. Félagssvæðið var stækkað í norður og vestur. Félagið fékk leyfi frá og með 1. janúar 2009 til að starfrækja svæði í Torfdalnum. Þetta er forsenda keppnishalds í enduro sumarið 2009 þannig að menn voru að vonum glaðir með þetta.

Bjarki Sigurðsson var kosinn íþróttamaður ársins hjá KKA 2008.

Helsti árangur KKA á mótum sumarsins:

Íslandsmót 2008

Enduro Meistaradeild

Íslandsmeistari E1 Kristófer Finnsson – KKA

2. sæti E1 Baldvín Þór Gunnarsson – KKA

Enduro Tvímenningsur

2. sæti Finnur Aðalbjörnsson / Gunnar Hákonarson – KKA

3. sæti Finnur Bessi Sigurðsson / Guðmundur Hannesson – KKA

Enduro Baldursdeild

2. sæti Bjarki Sigurðsson – KKA



Púka-enduroferð.

Akureyri 27. febrúar 2010
Þorsteinn Hjaltason, formaður KKA